
Управление образования 

администрации  Кирилловского муниципального округа 

 

 

П Р И К А З 

 

от  03.06.2024                                                                                                   № 133 

 

 

Об утверждении списков детей в 

дошкольные образовательные  

учреждения округа на новый 2024-

2025 учебный год 

 

 

 

 На основании пункта 2.12 "Положения о правилах комплектования 

муниципальных образовательных учреждений Кирилловского 

муниципального района, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить списки детей в дошкольные образовательные учреждения 

Кирилловского муниципального округа на новый 2024-2025 учебный год. 

(Приложение 1) 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                               Е.А.Фафурина 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 1 

 

Списки детей в АДОУ КМР ВО «Детский сад №3 «Солнышко» 

г.Кириллова» на 2024-2025 учебный год 

в группу младшего возраста 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Залескевич Диана Антоновна 26.06.2021 

 

Списки детей в АДОУ КМР ВО «Детский сад №3 «Солнышко» 

г.Кириллова» на 2024-2025 учебный год 

в группу раннего возраста  

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Тинку Константин Русланович 28.07.2023 

2 Ульянова Есения Владимировна 28.07.2023 

3 Корноухова Софья Сергеевна 25.10.2023 

4 Ожогин Михаил Александрович 10.04.2023 

5 Комиссаров Эмир Сергеевич 08.11.2022 

6 Горбунова Алиса Алексеевна 31.03.2023 

7 Тихонов Клим Александрович 02.05.2023 

8 Стёпин Илья Иванович 20.05.2023 

9 Плиговка Денис Сергеевич 08.09.2023 

10 Александров Сергей Алексеевич 06.01.2023 

11 Крылов Роман Евгеньевич 16.03.2023 

12 Лукичева Виктория Михайловна 11.06.2023 

13 Тетерин Евгений Денисович 25.04.2023 

14 Харзеева Анна Антоновна 26.05.2023 

15 Курицын Вячеслав Дмитриевич 11.08.2023 

16 Лебедев Максим Кириллович 08.09.2023 

17 Чечаничева София Александровна 26.09.2023 

18 Бурлакова Алёна Константиновна 20.08.2023 

19 Ставрова Софья Александровна 30.09.2023 

 

 



Списки детей в БДОУ КМР ВО «Детский сад №4 «Зернышко» 

г.Кириллова» на 2024-2025 учебный год 

в группы раннего возраста 

1 группа (воспитатель -Коновалова Н.Н.) 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Казанкин Дамир Васильевич 07.06.2023 

2 Утюгова Мария Игоревна 22.05.2023 

3 Дектерев Андрей Александрович 19.03.2023 

4 Барашкова Мария Александровна 27.03.2023 

5 Филиппова Арина Александровна 26.01.2023 

6 Смирнов Артём Ильич 09.06.2023 

7 Флёров Александр Евгеньевич 07.11.2022 

8 Агафонов Павел Николаевич 14.09.2023 

9 Голубева Варвара Андреевна 28.10.2022 

10 Степанова Виктория Алексеевна 29.11.2022 

11 Силинская Варвара Евгеньевна 11.02.2023 

12 Леньков Александр Андреевич 28.04.2023 

13 Шмиг Денис Александрович 21.02.2023 

 

2 группа (воспитатель – Якуничева А.В.) 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Сухарев Руслан Александрович 08.01.2023 

2 Наурханова Малика Магомедовна 07.06.2023 

3 Вахрамеева Дарья Сергеевна 22.08.2023 

4 Корягин Захар Иванович 09.09.2023 

5 Птицына Ульяна Андреевна 27.09.2023 

6 Медовикова Ксения Николаевна 10.10.2023 

7 Кандаков Илья Евгеньевич 16.08.2023 

8 Александрова Надежда Юрьевна 28.06.2023 

9 Александров Илья Даниилович 09.07.2023 



10 Хурбаева Гулнара Сардорбековна 19.06.2023 

11 Ефремова Стефания Васильевна 08.05.2023 

 

Списки детей в БДОУ КМР ВО «Детский сад общеразвивающего 

вида №6 «Аленушка» г.Кириллова» на 2024-2025 учебный год 

Первая младшая группа 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Пилин Кирилл Валерьевич 26.09.2022 

2 Кузнецова Софья Алексеевна 26.10.2022 

3 Худякова Мирослава Алексеевна 30.09.2022 

4 Ремезов Нил Андреевич 25.11.2021 

 

Списки детей в БОУ КМР «Горицкая СШ» на 2024-2025 учебный год 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Демсинов Мирон Валериевич 17.03.2023 

 

Списки детей в БДОУ КМР ВО «Талицкий детский сад» на 2024-2025 

учебный год 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Лотакова Алёна Алексеевна 15.12.2022 

2 Бушманов Артём Андреевич 18.04.2023 

3 Макурин Тимофей Васильевич 14.08.2023 

4 Ленин Сергей Сергеевич 17.01.2021 

5 Вильдяев Демьян 25.09.2023 

 

Списки детей в БОУ КМР «Ферапонтовская ОШ» на 2024-2025 учебный 

год 

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка 

1 Серов Максим Вадимович 29.04.2023 

 


